



Přehled objednávky

iSell č.: 1367503797

Alias: 1289224

IKEA Family #: 6275986250002771369

Kontaktní adresa

Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská
škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8
Andrea Melenová
Umělecká 850/8
17000 Praha 7

Zákazník kontakt

Mobilní telefon: 604920892
E-mail: melenova@fzsumelecka.cz

IKEA kontakt

+420234567890
ikea.info.cz@ikea.com

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Cena	Celk. cena
3	Trofast úlož. sestava s krabicemi	495.332.28		3 550,00	10 650,00
3	TROFAST N ram 93x52 světle mořená borovice	203.086.97		2 290,00	6 870,00
27	TROFAST NN ul.krab. 42x30x10 zelená	404.662.85		140,00	3 780,00
19	Samla krabice s víkem transparentní	694.408.36		119,00	2 261,00
19	SAMLA krabice 39x28x14 cm/11 l transparentní	401.029.78		69,00	1 311,00
19	SAMLA N viko/krab. 11/22 l transparentní	904.550.86		50,00	950,00
3	DRÖNJÖNS organ.kanc.potr. 25x20 bílá	004.288.27		399,00	1 197,00
3	KVISSLE prihr./dokum. bílá	701.980.31		599,00	1 797,00
6	TROFAST N ul.krab. 42x30x10 bílá	800.892.39		140,00	840,00
1	TROFAST N ram 44x91 světle mořená borovice	103.086.93		1 690,00	1 690,00
6	Trofast úlož. sestava s krabicemi	791.029.58		3 550,00	21 300,00
6	TROFAST N ram 93x52 světle mořená borovice	203.086.97		2 290,00	13 740,00
54	TROFAST N ul.krab. 42x30x10 bílá	800.892.39		140,00	7 560,00
3	Trofast úlož. sestava s krabicemi	392.408.67		3 550,00	10 650,00
3	TROFAST N ram 93x52 světle mořená borovice	203.086.97		2 290,00	6 870,00
27	TROFAST N ul.krab. 42x30x10 žlutá	503.080.02		140,00	3 780,00
45	TJABBA poradac/cas bílá 2ks	104.924.55		19,00	855,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.
Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.



Podpis Zákazníka : _____

Počet balíků (ks) 216
Hmotnost 261,66 kg
Objem 1 147.994 dm³

Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Cena zboží	51 240,00
DPH	8 892,90
Celková cena bez DPH	42 347,10
Celková cena s DPH	51 240,00

Zálohová faktura

Zákaznické číslo: 1289224.006
Datum vystavení: 11. červenec 2023
Datum splatnosti: 31. červenec 2023

Prodávající:

IKEA Česká republika, s.r.o.

Skandinávská 1/131

155 00 Praha 5

IČO: 27081052

DIČ: CZ27081052

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 94828

Zákazník:

Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská
škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8

Umělecká 850/8

170 00 Praha 7

IČO: 60435216

DIČ: není plátce

IřB číslo: 6275986250002771369

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech republic, a. s.

Číslo účtu: **5095210512/2700**

Variabilní symbol: **1289224.006**

Platba bankovním převodem neznamená rezervaci zboží.
Zpracování platby trvá dva pracovní dny.

Popis:

Zboží z objednávky: 1367503797

Doprava za první uzamykatelné dveře:

Cena:

51,240.00 Kč

1,599.00 Kč

Částka k úhradě:

52,839.00 Kč

Dodací Adresa:

Umělecká 850/8, 170 00 Praha 7
Andrea Melenová, 604 920 892

Poznámky:

IKEA Česká republika, s.r.o.

Obchodní dům IKEA Praha-Zličín

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
DIČ: CZ27081052

Bližší informace o vašem převodu peněz můžete získat na e-mailu: business178@IKEA.com

Telefon: +420 234 511 331